CNPJ: 16.928.483/0001-2
            Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
            São João da Ponte – MG.
            CEP: 39.430-000
            Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira Oficial do

Município, nomeada através da Portaria n°: 034 de 06 de janeiro de 2021,

torna se público o extrato da Ata de Registro de Preços do Edital de Licitação

nº008/2021 – Processo Licitatório nº020/2021 – Pregão Eletrônico SRP n°:

006/2021, que tem como objeto o Registro de Preços para futura e eventual

contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou

equiparadas na forma da Lei LC 123/2006, com exceção do item 03 que será

aberto para ampla competitividade, objetivando o Fornecimento de

equipamentos de proteção individual (EPI´S) e outros, a fim de atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Educação deste Município de São

João da Ponte - MG, na busca pela implementação de ações para o

enfrentamento da pandemia do COVID – 19 com estratégias de prevenção ao

vírus no futuro retorno gradativo do calendário escolar, de forma parcelada,

conforme o termo de referência.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

Detentoras: Ata de Registro de Preços nº 055/2021 – BIGMINAS

COMÉRCIO E REP. LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 11.087.084/0001-69.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$6.691,00 (SEIS MIL SEISCENTOS E

NOVENTA E UM REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 056/2021 – DINIZ E DINIZ COMÉRCIO

DIGITAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 20.776.241/0001-34. VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$443,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E TRÊS

REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 057/2021 – FERNANDO UNIFORMES EIRELI

EPP, inscrita no CNPJ sob o nº: 21.008.058/0001-51. VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$1.320,00 (UM MIL TREZENTOS E VINTE REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 058/2021 – GRÁFICA DO PRETO LTDA ME,

inscrita no CNPJ sob o nº: 03.750.414/0001-26. VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$21.000,00 (VINTE E UM MIL REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 059/2021 – HEALTH CARE DUBEBE

INDÚSTRIA, COMÉRCIO IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS DE

            CNPJ: 16.928.483/0001-2
            Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
            São João da Ponte – MG.
            CEP: 39.430-000
            Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

HIGIENE PESSOAL, inscrita no CNPJ sob o nº: 18.252.904/0001-70. VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$96.000,00 (NOVENTA E SEIS MIL REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 060/2021 – MHEDICA SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS

HOSPITALARES EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob o nº: 24.788.729/0001-

32. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$4.851,00 (QUATRO MIL OITOCENTOS E

CINQUENTA E UM REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 061/2021 – NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº: 04.930.131/0001-29. VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$2.340,00 (DOIS MIL TREZENTOS E QUARENTA REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 062/2021 – NELSON LEITE FERREIRA – ME,

inscrita no CNPJ sob o nº: 13.345.635/0001-72. VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$8.000,00 (OITO MIL REAIS).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 19/04/2021 à

19/04/2022.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 19 de Abril de 2021

Danilo Wagner Veloso

Prefeito Municipal